
 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiteam Achental TGA/WSV Reit im Winkl 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Wimmer......................  WSV Reit i.Winkl  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Scholz.........................  DSV 
 Streckenchef  A.Schmuck.....................  WSV Reit i.Winkl 
 Startrichter  H.Tamegger...................  ASV Oberwössen 
 Zielrichter  A.Durchner.....................  WSV Reit i.Winkl 
 Chef Zeitnahme  K.Schlechter...................  WSV Reit i.Winkl 

 1. Durchgang 

 M.Koch...........................  TG  Achental  Kurssetzer 

 TSV Marquartst.  D.Schrittenlochner.......... 
 J.Krupp...........................  WSV Reit i.Winkl 

 2. Durchgang 

 Q.Huber..........................  SC Schellenberg 

 TSV Marquartst.  D.Schrittenlochner.......... 
 J.Krupp...........................  WSV Reit i.Winkl 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hotelhang 
 Start  730 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Hinterseer...................  WSV Reit i.Winkl  M.Trattler........................  WSV Reit i.Winkl 

 12:10 

 Tore / R.-Änder.  42 / 39  48 / 45 

 Wetter / Schnee  Schneeregen / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Mädchen: 28,51        Punktezuschlag Buben: 36,02 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 26  PRONNET Julia  13114  98 

 TSV Siegsdorf 
 BSV-CH  0,00  1:27,22  1.  45,86  41,36 

 34  FROEHLICH Lena  13045  98 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  6,29  1:28,12  2.  47,55  40,57 

 23  HUBER Genovefa  13125  97 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  10,42  1:28,71  3.  46,63  42,08 

 32  BAUREGGER Regina  13056  97 
 SC Inzell 

 BSV-CH  14,41  1:29,28  4.  46,35  42,93 

 35  HIRTL-STANGGASSINGER Kathrin  13067  98 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  19,16  1:29,96  5.  47,42  42,54 

 30  MEURER Antonia  13194  97 
 1.FC Nuernberg 

 BSV-FJ  43,50  1:33,44  6.  49,84  43,60 

 33  FLACH Charley  13706  97 
 SG Hausham 

 BSV-OL  49,38  1:34,28  7.  49,87  44,41 

 16  BRANDNER Melissa  13070  99 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  55,53  1:35,16  8.  50,17  44,99 

 19  SCHMUCK Verena  13104  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  60,57  1:35,88  9.  51,04  44,84 

 3  ECKSTEIN Sophia  16120  00 
 SC Ainring 

 BSV-CH  61,13  1:35,96  10.  50,70  45,26 

 25  VOTZ Sarah  13022  97 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  62,80  1:36,20  11.  50,93  45,27 
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 15  PISTOR Pauline  13046  99 

 WSV Bischofswiesen TG BGD 
 BSV-CH  69,10  1:37,10  12.  51,66  45,44 

 13  HOFMANN Alina  15849  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  69,59  1:37,17  13.  51,81  45,36 

 11  SUMMERER Maria-Lena  15887  00 
 SG Hausham 

 BSV-OL  78,40  1:38,43  14.  52,23  46,20 

 1  GEBAUER Isabella  15850  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  84,90  1:39,36  15.  52,49  46,87 

 14  WOLFERTSTETTER Tanja  13168  99 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  90,57  1:40,17  16.  53,16  47,01 

 12  HAMMERSCHMID Selina  15904  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  98,40  1:41,29  17.  53,74  47,55 

 37  NEUER Laissa  13175  98 
 TSV Waging 

 BSV-CH  102,53  1:41,88  18.  54,56  47,32 

 21  EMMANUEL Sophie  13127  99 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  106,31  1:42,42  19.  53,97  48,45 

 17  DORSCH Luzia  13128  99 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  110,01  1:42,95  20.  54,59  48,36 

 10  PUNZ Linda  15753  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  111,90  1:43,22  21.  55,18  48,04 

 6  SCHWAB Christina  15752  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  114,35  1:43,57  22.  54,81  48,76 

 4  SPARK Lisa Maria  15806  00 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  125,19  1:45,12  23.  55,46  49,66 

 8  HINTERSEER Celina  16093  00 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  131,83  1:46,07  24.  55,94  50,13 

 2  HOEGER Laura  16197  00 
 ASV Oberwoessen 

 BSV-CH  133,86  1:46,36  25.  55,53  50,83 

 7  TRADLER Felicia  16085  00 
 SC Bergen 

 BSV-CH  138,55  1:47,03  26.  56,10  50,93 

 28  PEDRI Carmen  13031  98 
 SC Bergen 

 BSV-CH  144,14  1:47,83  27.  57,08  50,75 

 39  MAYER Laura  13174  97 
 TSV Waging 

 BSV-CH  148,62  1:48,47  28.  57,67  50,80 

 9  KELLNER Alexandra  16862  00 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  149,67  1:48,62  29.  57,88  50,74 

 24  GRASSL Lisa  13018  98 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  154,63  1:49,33  30.  59,60  49,73 

 5  GRASSL Anna  15940  00 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  179,95  1:52,95  31.  59,72  53,23 

 22  FAERBINGER Lena  15558  99 
 SV Unterwoessen 

 BSV-CH  181,56  1:53,18  32.  1:05,77  47,41 

 Buben 
 63  RAMOSER Tobias  13095  97 

 WSV Reit im Winkl 
 BSV-CH  0,00  1:23,57  1.  39,34  44,23 

 68  DORSCH Ferdinand  13121  97 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  3,14  1:24,00  2.  39,94  44,06 

 69  SCHMUCK Veit  13096  97 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  9,71  1:24,90  3.  39,72  45,18 
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 74  MARCHFELDER Benedikt  13146  97 

 TSV Siegsdorf 
 BSV-CH  38,25  1:28,81  4.  41,70  47,11 

 65  MARCHFELDER Felix  13153  97 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  60,44  1:31,85  5.  43,35  48,50 

 73  JAEGER Lucas  13694  98 
 SG Hausham 

 BSV-OL  60,80  1:31,90  6.  43,29  48,61 

 53  ASCHAUER Fabian  13059  99 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  89,12  1:35,78  7.  44,74  51,04 

 55  BEYER Johannes  13150  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  89,64  1:35,85  8.  45,82  50,03 

 59  ZIPFER Fabian  13157  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  95,11  1:36,60  9.  45,71  50,89 

 52  SCHMUCK Lukas  13099  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  98,61  1:37,08  10.  45,24  51,84 

 71  WOLFERTSTETTER Patrick  13164  97 
 TSV Tengling 

 BSV-CH  107,45  1:38,29  11.  46,05  52,24 

 49  HEGELE Matthias  13026  99 
 SC Bergen 

 BSV-CH  109,64  1:38,59  12.  45,62  52,97 

 41  NEUER Christian  15852  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  118,91  1:39,86  13.  46,66  53,20 

 43  BOLZ David  15737  00 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH  121,39  1:40,20  14.  47,50  52,70 

 44  UHRMANN Lukas  15805  00 
 SC Traunstein 

 BSV-CH  128,03  1:41,11  15.  47,72  53,39 

 48  SCHRITTENLOCHER Korbinian  15905  00 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  130,95  1:41,51  16.  48,58  52,93 

 76  LOEFFELMANN Julian  13038  97 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  143,65  1:43,25  17.  48,31  54,94 

 57  LOCHNER Niklas  13013  99 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  149,56  1:44,06  18.  49,08  54,98 

 64  GOGOLINSKI Florian  15235  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  154,67  1:44,76  19.  49,07  55,69 

 79  HILDEBRANDT Tobias  13050  98 
 SC Inzell 

 BSV-CH  161,17  1:45,65  20.  49,53  56,12 

 78  REITER Constantin  13011  98 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  167,88  1:46,57  21.  50,05  56,52 

 46  SOMMER Nikolai  15851  00 
 TSV Waging 

 BSV-CH  189,20  1:49,49  22.  53,90  55,59 

 62  JOCHHEIM Jamael  16955  99 
 SC Schellenberg TG BGD 

 BSV-CH  190,95  1:49,73  23.  51,47  58,26 

 47  FLACH Tommy  15886  00 
 SG Hausham 

 BSV-OL  288,76  2:03,13  24.  47,18  1:15,95 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 20  HASSLBERGER Emilie  13110  99 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH 

 27  WITTMANN Lisa  13024  98 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH 

 45  KREILINGER Jonas  16661  00 
 SC Schoellnach 

 BSV-BW 
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 50  HIRNBOECK Johannes  13275  99 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG 

 58  HUBMANN Tobias  13043  99 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH 

 61  WAGNER Alexander  13156  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 66  PORWOL Oliver  13037  98 
 SC Ainring 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 18  AUER Annkathrin  13173  99 
 TSV Waging 

 BSV-CH 

 31  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 

 36  KRUPP Jasmin  14032  98 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 

 38  SCHMID Julia  13932  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 40  REITBERGER Simon  16741  00 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW 

 54  TRATTLER Martin  13101  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 

 60  GMEINDL Fabian  13151  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 67  POESCHL Max  13005  98 
 SC Ainring 

 BSV-CH 

 72  FREITSMIEDL Bernhard  13134  97 
 TSV Waging 

 BSV-CH 

 75  BERTSCH Fabian  15237  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 42  HASKY Florian  15754  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  Tornr.39 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 29  KOEGEL Lara  13962  97 
 MSC Pfatter 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 51  SCHEID Quirin  13154  99 
 SC Traunstein 

 BSV-CH 

 56  SPERGER Florian  13040  99 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 BSV-CH 

 70  WALLNER Sebastian  13014  97 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH 

 77  SCHACHNER Marcel  15531  98 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH 

 80  PROELLER Felix  15672  97 
 SV Seeon 

 BSV-CH 
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        80 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        24 
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13114  PRONNET Julia  1:27,22  0,00  0,00  0,00 
 2.  13045  FROEHLICH Lena  1:28,12  14,89  14,89  6,29 
 3.  13125  HUBER Genovefa  1:28,71  16,36  16,36  10,42 
 4.  13056  BAUREGGER Regina  1:29,28  15,23  15,23  14,41 
 5.  13067  HIRTL-STANGGASSINGER Kathrin  1:29,96  21,21  21,21  19,16 
 6.  13194  MEURER Antonia  1:33,44  54,04 
 7.  13706  FLACH Charley  1:34,28  44,73 
 8.  13070  BRANDNER Melissa  1:35,16  59,89 
 9.  13104  SCHMUCK Verena  1:35,88  103,69 

 10.  16120  ECKSTEIN Sophia  1:35,96  71,37 

 >A<  >C< 
 67,69  50,28 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13114  PRONNET Julia  1:27,22  0,00  1. 
 2.  13045  FROEHLICH Lena  1:28,12  14,89  2. 
 3.  13056  BAUREGGER Regina  1:29,28  15,23  4. 
 4.  13125  HUBER Genovefa  1:28,71  16,36  3. 
 5.  13067  HIRTL-STANGGASSINGER Kathrin  1:29,96  21,21  5. 

 >B< 
 67,69 

 Berechneter Zuschlag:  67,69  (  +  67,69  -  50,28  )  :  10  =  8,510 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  8,51   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  28,51   

 Schiedsrichter:   C. Scholz    
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 Sparkassen-Cup DSV Schüler Kat. III 2012 
 11.03.2012  am Unterberg in Kössen-Tirol 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13095  RAMOSER Tobias  1:23,57  7,29  7,29  0,00 
 2.  13121  DORSCH Ferdinand  1:24,00  0,00  0,00  3,14 
 3.  13096  SCHMUCK Veit  1:24,90  18,97  18,97  9,71 
 4.  13146  MARCHFELDER Benedikt  1:28,81  40,10  40,10  38,25 
 5.  13153  MARCHFELDER Felix  1:31,85  83,06  83,06  60,44 
 6.  13694  JAEGER Lucas  1:31,90  87,24 
 7.  13059  ASCHAUER Fabian  1:35,78  107,08 
 8.  13150  BEYER Johannes  1:35,85  99,59 
 9.  13157  ZIPFER Fabian  1:36,60  110,35 

 10.  13099  SCHMUCK Lukas  1:37,08  105,63 

 >A<  >C< 
 149,42  111,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13121  DORSCH Ferdinand  1:24,00  0,00  2. 
 2.  13095  RAMOSER Tobias  1:23,57  7,29  1. 
 3.  13096  SCHMUCK Veit  1:24,90  18,97  3. 
 4.  13146  MARCHFELDER Benedikt  1:28,81  40,10  4. 
 5.  15531  SCHACHNER Marcel  55,95  NIZ2 

 >B< 
 122,31 

 Berechneter Zuschlag:  149,42  (  +  122,31  -  111,54  )  :  10  =  16,019 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,02   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  36,02   

 Schiedsrichter:   C. Scholz    


